

The Ultimate Workout Holding ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 14 00 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Ultimate Workout Holding ApS Bernhard Bangs Allé 31 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 14 00 26
	Stiftet: 11. marts 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Gitte Mia Salling
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer et datterselskab, der driver fitness centre i regi af Energii.

Regnskabsåret har været præget af udbruddet af corona i Danmark. Koncernens fitness centre har været tvangslukket til og med maj 2021, hvilket har medført ikke uvæsentlige omsætningstab i perioden med nedlukning. Ledelsen har forsøgt at begrænse skaderne, og det er på trods af restriktioner og nedlukning lykkedes at komme ud med et overskud i 2021, hvilket er yderst tilfredsstillende. Dette er sket med hjælp af kompensationspakker hvor der er modtaget 1,7 mio.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-31.479	-16.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.108.749	240.942
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.369</u>	<u>-176.766</u>
Resultat før skat	1.055.901	48.176
Skat af årets resultat	<u>10.142</u>	<u>42.421</u>
Årets resultat	<u>1.066.043</u>	<u>90.597</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	240.941
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-133.957</u>	<u>-150.344</u>
Disponeret i alt	<u>1.066.043</u>	<u>90.597</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.550.352	3.441.603
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.001.027	4.001.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.551.379</u>	<u>7.442.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.551.379</u>	<u>7.442.630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	318.843	46.393
Tilgodehavender i alt	<u>318.843</u>	<u>46.393</u>
Likvide beholdninger	<u>6.466</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.309</u>	<u>46.393</u>
Aktiver i alt	<u>8.876.688</u>	<u>7.489.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	2.346.519	2.480.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.406.519</u>	<u>2.540.476</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	935.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.126.511	3.771.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.157	55.157
Selskabsskat	273.501	170.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.169</u>	<u>4.948.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.169</u>	<u>4.948.547</u>
Passiver i alt	<u>8.876.688</u>	<u>7.489.023</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	0	2.389.879	0	2.449.879
Resultatandel	0	240.941	-150.344	0	90.597
Overført til overført resultat	0	-240.941	0	0	-240.941
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	240.941	0	240.941
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	0	2.480.476	0	2.540.476
Resultatandel	0	0	-133.957	1.000.000	866.043
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
	60.000	0	2.346.519	1.000.000	3.406.519

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	4.600.000	4.600.000
Kostpris 31. december 2021	4.600.000	4.600.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.158.397	-1.399.338
Årets resultat	1.108.749	240.941
Opskrivninger 31. december 2021	-49.648	-1.158.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.550.352	3.441.603
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Energii Group Administration ApS	Frederiksberg	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	4.001.027	0
Tilgang i årets løb	0	4.001.027
Kostpris 31. december 2021	4.001.027	4.001.027
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.001.027	4.001.027

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 121 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.